COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - BIENIO 2025/2026 – 11ª LEGISLATURA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA, CIDADANIA E	
DIREITOS HUMANOS.	Câmara Municipal de Santa Luz ia D'Oeste
PRESIDENTE – Reginaldo Almiro da Costa - PODE RELATOR - Rafael Almeida Nascimento - PSD MEMBRO – Zelindo Franskoviak - PSD	Aprovado 03 0 2 2 5 Aprovado c/ emenda em

COMISSÃO PERMANENTE DE ORÇAMENTO, FINANÇAS, FISCALIZAÇÃO E CONTROLE

PRESIDENTE – Vinicius Ferreira Barbosa - UB RELATOR – Serli Matt - UB MEMBRO – Alex Jose Cardoso Leal - PODE

COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS, SERVIÇOS PUBLICOS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

PRESIDENTE – Carlos Alberto da Silva - PSD RELATOR – Vinicius Ferreira Barbosa - UB MEMBRO – Zelindo Franskoviak - PSD

COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL

PRESIDENTE – Rafael Almeida Nascimento - PSD RELATOR – Reginaldo Almiro da Costa - PODE MEMBRO – Jose Wilson dos Santos - UB

Obs: A presente comissão foi constituída, homologada e aprovada na 1ª sessão ordinária realizada em 03/02/2025.